
                        

 

平成２７年３月２日 

 

各  位 

 

                                             会 社 名       中 部 飼 料 株 式 会 社               

                                                                    （コード番号 2053 東証･名証第１部） 

                          代表者名   取締役社長   平  野    宏 

           問合せ先   総務人事部長 井 藤 直 樹 

                      （ＴＥＬ 052-562-2010） 

 

 

火災事故に関するお知らせ【第４報】 
 
 
当社八戸工場におきまして平成２７年１月１０日に発生いたしました火災事故につきまして下記の

通りお知らせ致します。 
株主の方々、お取引先等の多くの関係者の皆様方にご迷惑、ご心配をおかけしておりますことを  

深くお詫び申し上げます。 
 
 

記 
 
１．復旧の状況 

復旧に向けた作業を進めてまいりました結果、本日平成２７年３月２日をもって完全復旧いたし

ました。全ラインが稼働し通常通りの製造出荷を開始しましたことをご報告申し上げます。 
 
２．業績への影響 
  今後業績に影響を与える場合には速やかにお知らせいたします。 
 

以 上 


